
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от  31.08.2023 г. №396  
 

О закреплении ответственных за 

растения в 2023-2024 учебном году                                             
 

 В целях проведения и организации работы в рамках реализации основной 

образовательной программы МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 

2023-2024 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственных за организацию работы по выращиванию 

растений и уход за ними в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»: 

1.1. Абдуллину Г.Ф., Идрисову И.М., воспитателей, Алексееву Л.В., 

помощника воспитателя за выращивание рассады и высадка в теплицу и на 

клумбу (2 корпус). 

1.2. Акушевич В.М., Кондакову Т.И., вахтеров за клумбы перед 

центральным входом и за комнатными растениями в коридорах и лестничных 

проемов детского сада (1 корпус). 

1.3. Мацкевич И.П., заместителя заведующего по ВМР, Городнову Л.О., 

Шахалдаеву Т.А., вахтеров за цветами в цветочных горшках у центрального входа 

и за комнатными растениями в коридоре и в картинной галерее (зеленая зона) 

детского сада (2 корпус). 

1.4. Воспитателей и помощников воспитателей всех возрастных групп за 

выращиванием рассады цветов и высадку на клумбы на участках закрепленных 

групп. 

2. Назначить ответственных за уходом клумб расположенных во 2 

корпусе согласно приложению 1, 2: 

2.1. Кокорину О.В., Крохину А.Е., воспитателей за уходом клумбы №1; 

2.2. Алексееву Ю.Н., Янкову Е.С., воспитателей за уходом клумбы №2;  

2.3. Костину С.И., Щипанову Н.Н., воспитателей за уходом клумбы №3; 

2.4. Густокашину С.Н., Ишмуратову З.С., воспитателей за уходом клумбы 

№4; 



2.5. Грачеву Н.М., Мухтасимову А.Р., воспитателей за уходом клумбы №5; 

2.6. Емельянову И.П., Солдатенко А.С., воспитателей за уходом клумбы 

№6; 

2.7. Лагуту А.И., Мехдиеву Н.Э., воспитателей за уходом клумбы №7; 

2.8. Алексееву Л.В., помощника воспитателя за уходом за клумбой №9; 

2.9. Лёвочкину Л.М., специалиста по ОТ; Козлову Т.А., делопроизводителя 

за уходом клумб №№8,9,10,11,12,13,14; 

2.10. Исламгулову Н.И., Коновалова Е.А., воспитателей за уходом клумбы 

№15. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности заведующего                                 М.В. Бублей 
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 31.08.2023 №396  

 

План участка между 1 и 2 блоком 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

Группа 

9/2 

1 

Группа 

8/1 

6 

Группа 

10/1 

2 

Группа 

7/1 

4 

Группа 

6/1 

3 

Группа 

5/2 



Приложение 2 

к приказу от 31.08.2023 №396 

План участка между 3 и 2 блоком 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 
 

14 

 
12 

 

 

13 

 

7 

 

11 

 

 

10 

 

15  

ФОНТАН 

Группа 5/1 

 

8 

9 


		2023-12-14T17:50:52+0500
	Бублей Мария Викторовна




